
KUTSU VARHAN SIDOSRYHMÄTAPAAMISEEN 2.9.2024     
Turvaamme, parannamme, pelastamme – hyvinvointia yhdessä, joka päivä!   
  
Tervetuloa Turun Messukeskukseen 2.9.2024    
Varsinais-Suomen hyvinvointialue järjestää päättäjille, yrityksille, järjestöille ja oppilaitosten 
ammattilaisille suunnatun Uudistamme palvelujamme yhdessä -tapahtuman Turun 
Messukeskuksessa maanantaina 2.9.2024 klo 9.30–16.    
Tapahtuman tarkoituksena on saada päättäjät niin kunnista, yrityksistä, järjestöistä kuin 
hyvinvointialueeltakin yhteiseen keskusteluun, Kutsumme mukaan lisäksi Varsinais-Suomessa 
toimivia sosiaali-, terveys- ja pelastusalan järjestöjä ja yrityksiä esittelemään toimintaansa.    
Ohjelmassa on tarjolla näkökulmia muun muassa hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseen, palvelujen 
uudistamiseen, digitalisaation ja tekoälyn mahdollisuuksiin sekä sote- ja pelastusalan ammattilaisten 
arvostuksen kasvattamiseen yhdessä yritysten ja järjestöjen kanssa.    
  
Ilmoittaudu mukaan tapahtumaan oheisesta linkistä viipymättä, kuitenkin viimeistään ma 26.8. 
mennessä: https://www.lyyti.in/uudistammeyhdessa2024   
  
SEMINAARIOHJELMA 2.9.2024    
Seminaariohjelma päivittyy, uusimman version näet 
täältä:   https://www.varha.fi/uudistammeyhdessä   
klo 8.30–9.30 Saapuminen ja rekisteröinti   
klo 9.30–12     

• Avauspuheenvuoro, hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikainen    
• Paneeli aiheesta Kuntayhteistyö palveluverkon uudistamisessa sekä hyvinvoinnin ja 

terveyden edistämisessä. Keskustelijoina Naantalin kaupunginjohtaja Laura Leppänen, 
Liedon kaupunginjohtaja Mika Ingi, Mynämäen kunnanjohtaja Carita Maisila, Varhasta mukana 
johtava asiantuntija Leena Setälä, asiakkuusjohtaja Pasi Oksanen ja paneelin juontava 
viestintäasiantuntija Mikael Piippo.   

• Digitalisaatio ja tekoäly sote-palveluiden tulevaisuuden ratkaisuissa. Keskustelussa 
mukana mm. professori Anna Axelin Turun yliopiston hoitotieteen laitokselta ja johtaja Salla 
Aromaa, Microsoft, Finland.   

• Paneelikeskustelu: Alan arvostus kasvuun järjestöjen, yritysten ja oppilaitosten 
yhteistyönä    
Juontajana hoitotieteen professori Sanna Salanterä Turun yliopistosta. Keskustelijoina 
sairaanhoitaja Patricia Bertenyi Tyks sairaalapalveluista, psykologian professori Riikka Korja 
Turun yliopistosta, tutkimuspäällikkö Mikko Laitila, Fepod ja palvelujohtaja Emilia Heikkilä 
Varhan sosiaali- ja vammaispalveluista.    

• Varhan aluehallituksen puheenjohtajiston kommenttipuheenvuoro     
    
klo 12.00–13.00   Lounas, verkostoituminen ja tutustuminen näytteilleasettajiin  (jatkuu)  
   
  
klo 13.00–14.30 Rinnakkaistapahtumat    

• Yliopistollisuus palvelujen uudistajana  
Yliopistollinen sote-keskus, Mitä yliopistollinen sote-keskus Varhassa tarkoittaa, mitä se 
tekee ja miten, mihin se vaikuttaa? Susanna Laivoranta-Nyman, palvelujohtaja Varha   
Vaikuttavuus – miten se syntyy ja mistä? Pirjo Mustonen, johtajaylilääkäri Varha    
Yliopistosairaalan tutkimus-, koulutus- ja innovaatiotehtävä, Mikko Pietilä, Tyks-
sairaalapalvelujen tulosaluejohtaja   
Ajankohtaista sosiaalialan tutkimuksesta Varhassa, alustajana Soile Merilä, Varhan 
sosiaalityön johtaja    
Yhteistyö yliopiston kanssa, IVAR/Invest-hanke, Mikko Niemelä, sosiaalityön professori, Turun 
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yliopisto     
Yhteistyö Turun yliopiston kanssa: Lastensuojelun ja lapsiperhesosiaalityön tutkimus, LAREK 
ja VALITSIJA, sosiaalityön professori Johanna Kallio, sosiaalityön oppiaine  
(Kokoustila 3, 2. krs)   

   
• Yritysyhteistyö palvelujen uudistajana   

Paneelikeskustelu: Miten uudistamme palveluita yhdessä? Miten kohti aitoa kumppanuutta? 
Keskustelijoina mm. toimitusjohtaja Kaisa Leiwo Turun kauppakamarista ja toimialapäällikkö 
Riikka Leskinen Valoniasta. (Auditorio)   

    
• Järjestöareena klo 14.30–16.00 Auditorio   

Varhan hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen, asiakkuusjohtaja Pasi Oksanen ja johtava 
asiantuntija Karoliina Luukkainen. Kompassisairaalan järjestöyhteistyö, projektipäällikkö 
Pekka Makkonen ja kokemusasiantuntija Mari Madetoja. Palvelupolut asiakkaan ja 
ammattilaisen apuna, järjestöasiantuntija Maria Hannula, Suomen Luustoliitto. Varhan 
järjestöavustukset erityisasiantuntija Anri Niskala    
Neuvottelukunnan syksyn vaali-info ja muuta yleistä neuvottelukunnalta puheenjohtaja 
Regina Strandberg, Folkhälsans förbund rf Åboland /Turunmaa   

   
  
  
Yritysten ja järjestöjen esittelypisteet ovat avoinna koko päivän ja osastoihin voi käydä tutustumassa 
omaan tahtiin päivän aikana.    
   
Tilaisuus on maksuton.    
    
Lämpimästi tervetuloa mukaan uudistumaan – yhdessä!    
   
Hyvinvointialuejohtaja Tarmo Martikainen    
   
  
  
  
Varsinais-Suomen hyvinvointialue on vastannut vuoden 2023 alusta sosiaali-, terveys- ja 
pelastuspalveluiden järjestämisestä alueellamme. Lue lisää varha.fi   
 


